
Klej montażowy Beton Connect 290 ml
Indeks: 120352

Cena: 86.52 zł

Opis

Klej montażowy Beton Connect 290 ml

Klej montażowy Beton Connect 290 ml umożliwi Ci szybkie położenie płytek z betonu architektonicznego. Dzięki wysokiej
przyczepności błyskawicznie wiąże wybrane materiały, tworząc trwałą powierzchnię. Co ważne, jest odporny na spływanie
cieczy, dzięki czemu nie musisz się obawiać, że straci swoje właściwości pod wpływem działania wody. Artykuł zapewnia
szybką pracę w czystych warunkach. Nie pozostawia tłustych śladów i przebarwień na klejonej powierzchni. Aplikacja
produktu jest bardzo łatwa, wystarczy go umieścić w pistolecie do kartuszy i nanieść na wybraną powierzchnię. Klej
montażowy Beton Connect jest uniwersalny. Możesz go wykorzystać do łączenia betonu, ceramiki, kamienia czy tynku.
Jeśli szukasz innych klejów, sprawdź asortyment sklepu Castorama.

natychmiastowa przyczepność, trwale elastyczny, odporny na spływanie do zastosowań poziomych i pionowych, brak
przebarwień i tłustych plam na klejonych płytach

Wymiary produktu 23,2 x 4,9 x 4,9 cm
Długość opakowania 4.9 cm
Wysokość opakowania 23.2 cm
Szerokość opakowania 4.9 cm
Waga brutto 0.35 kg
Obszary zastosowania montaż elementów i płyt (także ciężkich i o dużych rozmiarach) z betonu architektonicznego,
kamienia, cermaiki, gresu itp. na ścianach, podłogach, tarasach, a także na podłożach innych niż mineralne, wewnątrz
i na zewnatrz pomieszczeń
Wydajność 190 ml/m2
Maksymalna grubość warstwy 5 mm
Metoda aplikacji pistolet do kartuszy
Powierzchnia aplikacji beton, kamień gips, tynk, włókno-cement, ceramika, ges, szkło, metale i ich stopy, drewno i
wyroby drewnopodobne, twarde PCW, HPL, PU, poliester oraz powłoki epoksydowe
Temperatura aplikacji od +5°C do +25°C
Czas do pełnego utwardzenia 2-3mm / 24h
Czas wiązania 2 - 3mm / 24h
EAN 5902406633057
Okres przechowywania 18 miesięcy od daty produkcji
Nr referencyjny KL-B-CON-290
Baza polimer
Kolor producenta kremowy

Parametry
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